in omnium salvatore. Universitati vestrae tenore praesentium

patefiat quod omnibus, qui zelo pietatis et devocionis ad altare

in honorem beate elisabet apud hospitale Sancti spiritus in

Lantzhut consecrandum accesserint aut eorum pias elemosinas

illuc elargiti fuerint, de omnipotentis dei gratia eiusque piae

genitricis virginis marie ncc non omnium sanctorum eius con-

fidentes de iniuncta eis penitentia 20 dies non venialium et

40 dies venialium in dno misericorditcr relaxamus conce-

dentes eandem indulgentiam post eiusdem altaris consecrationis

diem et perdies singulos usque ad octavum dicte consecrationis

diem omnibus illuc accedentibus perfuturam.

datum landeshut anno domini 12,59 quinto Kal. Octobris

pontificatus nostri anno octavo litteris presentibus Ouin-

qucnnium valituris.

12 68.

Clemens episcopus servus servorum dei venerabili fratri

episcope Seccoviensi Salutem et apostolicam benedictionem

Conquestus est nobis perchdoldus de dingolfingen plebanus in

diocesi Saltzeburgensi moram trahens quod Albertus dietus

Closner miles, chuonradus et Christianus dicti pistor fratres,

fridricus dietus ramer, Heinricus räbel et Chunradus dietus

Staudigel laici ratisponensis diocesis super quibusdam cquis

vaceis ad eum spectantibus pecuniarum summis et rebus alys

injuriantur eidem. Ideoque fraternitati tue per apostolica

precepta mandamus quatenus partibus convocatis et auditis

causam et appellatione remota usuris cessantibus debito fine

decidas, faciens, quae decreveris per censuram ecclesiasticam

firmiter observari. Testes autem, qui fuerint nominati, si se

gratia, odio vel timore subtraxerint, censura simili appelatione

cessante conpellas veritati testimonium perhibere. datum

A-vinione id (ibus) decembrius pontificatus nostri Anno tercio.

12:i.

Nos fridricius miseratione divina prepositus, Otto decanus

totumque frisingensis Ecclesiae capitulum protestamur presen-

tibus et scire volumus universos, quod cum venerandus in

Christo pater et dominus noster chunradus venerabilis episcopus

hospitale sancti Spiritus in Landeshut nostrae diocesis, in quo

egenorum et languentium decumbit multitudo, secundum

libertatem qua consuevit ex antiquis temporibus huc usque

gaudere, videlicet quod Capplanus ejusdom hospitalis ibidem
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ad auctum animarum institutus audiendi Confessiones decum-

bentium ac deo inibi famulantium infirmos procurandi et

mortuorum corpora in eadem domo sepeliendi liberam potes-